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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/waga-value-elektroniczna-ves-100b-p-129121.html

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

WAGA VALUE ELEKTRONICZNA VES-1008B

Model: VES-100B

Specyfikacja techniczna:

Zakres wagowy pracy

Skok wyswietlanej wartosci

Doktadnos¢ pomiaru

Typ wyswietlacza

Zasilanie*

Zakres temperatury pracy

Zakres wilgotnosci pracy

Wymiary platformy wazgcej

Waga

* Wymagane napiecie 230 V do pracy elektrozaworu

100 kg

59

+0,05 %

LCD

DC9Voraz 230V
-10 + 40 °C

=75 % wilgotnosci
237 x 237 mm

6,5 kg

WAGA VALUE ELEKTRONICZNA
VES-100B

1 159,37 zt
34270

VES-100B
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